
Zarządzenie nr 55/09 

Burmistrza Słubic 

z dnia 13 maja 2009 r. 

 
 
 
w sprawie: upoważnienia Dyrektora Zespołu Administracyjnego Oświaty w Słubicach 

do podpisania umowy. 
 
  Na podstawie art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. nr 142, poz. 1591 z 2001r. ze zmianami) zarządzam, co następuje: 
 
 
 § 1. Upoważniam Dyrektora Zespołu Administracyjnego Oświaty w Słubicach 

Panią Jolantę Skręty do podpisania umowy na przebudowę pomieszczeń w budynku 

usługowo-mieszklanym wraz z przyłączeniem do lokalu Zespołu Administracyjnego 

Oświaty w Słubicach z firmą Zakład Budowlany inż. Krzysztof Woliński, ul. Kościuszki 

14J, 69-100 Słubice. 

Wartość umowy 131.345,93 zł. 

Okres umowy do 30 września 2009r. 

 
 § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


